
CATEGORIE 1 CATEGORIE 2 CATEGORIE 3 CATEGORIE 4 ENFANTS
GUIDE

Diplômé d’Etat

MODÈLES

ACCESSOIRES

TA R I F S  L O C AT ION  2 02 5

INCLUS DANS LA LOCATION : pédales adaptées, casque, kit réparation et feu arrière de sécurité

NOS SERVICES : parcours numérisés ou sur papier, assistance dépannage

BMC
257 AMP

Motorisation 
BOSCH

Performance 
Line CX

Batterie 625wh

BMC
Route carbone

SLR TWO
RM TWO

Transmission
électronique
SRAM AXS

Sur réservation

Route, Gravel

Randonnée 
pédestre

Encadrement 
individuel & 

groupe 
(10 personnes par 

guide)

Montage 
accessoire 

15€

Porte bébé
15€

Sacoche
8€

BMC
Off road

Gravel URS 01

Transmission 
électronique
SRAM AXS

BMC
Route assistance 
électrique 25kmh

Transmission 
électronique 
SRAM AXS

VTT 20’’
(1,20m à 1,35m)

VTT 24’’
(1,35m à 1,5m)

Remorque enfant 
duo

DEMI-JOURNÉE*

JOURNÉE*

 *HEURE SUPPLÉMENTAIRE : 20€ par heure supplémentaire

55€

75€

45€

65€

180€*

295€*

20€

40€

 *HEURE SUPPLÉMENTAIRE : 
45€ par heure supplémentaire

c yc l i n g @ c o q u i l l a d e . f r

65€

85€

65€

85€


